Ofício GP. Nº. 287/2007

Botucatu, 10 de abril de 2007.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 009/2007, de autoria do Vereador Prof. Varoli, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A/c da Direção da

AIELLO URBANISMO

Avenida Getúlio Vargas, 4 - 95

CEP 17017-000

Bauru - SP